ACTA N° 002

EVALUACION DE REQUISITOS GENERICOS Y ESPECIFICOS EXIGIDOS PARA LA
PLAZA A LA QUE POSTULA EN EL CONCURSO PUBLICO NACIONAL PARA
NOMBRAMIENTO DE DOCENTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA
DE SULLANA

En la ciudad de Sullana, siendo las 8:30 horas del dia 03 de diciembre del dos mil diecinueve,
en el Taller de Hoteleria del Centro Cultural de la Universidad Nacional de Frontera de
Sullana (UNF), se reunieron los miembros del Jurado Evaluador encargado de dirigir el
desarrollo y ejecuciéon del proceso del Concurso Puablico N° 003-2019-UNF “Concurso
Pdblico Nacional para cubrir Plazas Vacantes de Docentes Ordinarios (Plazas Nombradas)
en la Universidad Nacional de Frontera — Sullana”, designados mediante Resolucién de
Comisién Organizadora N° 403-2019/UNF/CO de fecha 29 de octubre del 2019, conformado
por:

Dr. Luis Abanto Morales y Chocano (Presidente)
Dra. Marcia Adriana Iberico Diaz (Secretaria)

Dr. Abner Félix Obregén Lujerio (Vocal I)

Dr. Filomeno Zubieta Nufez (Vocal f)

El Comité Calificador procedié a evaluar el cumplimiento de los requisitos genéricos vy
especificos exigidos para la plaza a la que postula, indicados en las Bases Concurso Pablico
N° 003-2019-UNF, “Concurso Publico Nacional para cubrir Plazas Vacantes de Docentes
Ordinarios (Plazas Nombradas) en la Universidad Nacional de Frontera — Sullana”; los
resultados de la evaluacion de requisitos minimos se detallan a continuacion:

CARRERA PROFESIONAL ADMINISTRACION HOTELERA Y TURISMO

_ . N° .| Requisito | ' .
Nomb[es y Apellidos Plaza Categoria s Minimos _O_b_servacnones
o Elvis Serruto Perea 4 Asociado TC | CUMPLE
No acredita tiempo de docente
o Samanta Hida Calle Ruiz 4 | AsodadoTC | o\ o | homorado como pi‘gg’f;p‘ﬁignci .
en investigacion.
o Marco Antonio Reyes Vidal 5 Asociado TC CUMPLE
.M oo I/I oo Flores ] No acredita tiempo de docente
c a ?ﬁs arcelo Flo 5 [ Asociado TC NO nombrado como auxiliar de 3
astilo I CUMPLE aflos, como tampoco experiencia
en investigacion. _
. ' No acredita tiempo de docente
¢ iatrlmg Mabel Morales 5 Asociado TC NO nombrado como auxiliar de 3
Sl CUMPLE afios, como tampoco experiencia
- - en investigacion.
_ | 6 No acredita tiempo de docente
N . NO nombrado como auxiliar de 3
o Ines Castro Reyesde Lozano | 5 | Asociado TC e
. ]1 CUMPLE | afios, como tampoco experiencia
3 - L en investigacion.
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CARRERA PROFESIONAL INGENIERIA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

7 No presenta constancia de
colegiatura
. Asociado NO No acredita tiempo de docente
* Clara lvat Garcia Cabrera 6 TC | CUMPLE | nombrado como auxifar de 3 ais,
como tampoco experiencia en
investigacion. _
8 | e Johanna Elena Santa Cruz . NO No presenta constancia de
Arévalo 8 Auxiliar TC CUMPLE cole%iatura
9 | e EsterRoxana Mufioz Torres 8 Auxiliar TC | CUMPLE
10 | o Luiggi Bruno Castillo Chung 8 Auxiliar TC | CUMPLE
1 | o Jaime Camus Chasquibol 9 Auxiliar TC | CUMPLE
12 | o Miuller Raul Mufioz Zumaeta 9 Auxiliar TC | CUMPLE
13 | » José Hector Sandoval 9 Auxiliar TC CUMPLE
Caicedo
14 Presenta el expediente a plaza que
e Jorge Edmundo Gallardo 9 Auxiliar TC NO nole correqunde. ¥ no presenta
Zapata CUMPLE | ademas los silabos de un curso
15 . ” NO . . -
» Raquel Silva Juarez 9 Auxiliar TC CUMPLE No tiene el titulo de la especialidad
16 | o ErickJoelHemandezRamos | 9 | Auxiiar TC | CUMPLE .

NO

Requisitos

Sandoval

N° Nombres y Apellidos Plaza Categoria Minimos Observaciones
17 No acredita tiempo de docente
o Emesto Hemandez Martinez 1 Principal NO nombrado como asociado de 5
TC CUMPLE afios, como tampoco experiencia
en investigacion.
18 o Luis Alberto NUiez Alejos 12 As%%ado CUMPLE
19 No acredita tiempo de docente
.| ® Roberto Simén Seminario 1o | Asociado NO nombrado como auxiliar de 3
— Sanz TC CUMPLE afios, como tampoco experiencia
en investigacion.
20 | o José Alberto Carlos Ramos 13 Asociado NO No presenta los silabos completos
TC CUMPLE de uno de los cursos
21 | o William Lorenzo Aldana 13 Asociado | CUMPLE
Juérez TC
22 Los silabos que presenta no
corresponde a la plaza a la que
. . postula, no tiene el titulo que exige
¢ Jorg_e Eugenio Cabrejos 14 Asociado NO la plaza, y no acredita tiempo de
Barriga TC CUMPLE | docente nombrado como auxiliar
de 3 afos, como tampoco
reconocida trayectoria en
investigacion.
23 | o Claudia Mabel Palacios 14 Asociado | CUMPLE
Zapata TC
24 | e Hilario Hildebrando Ortiz 15 | Auxiiar TC CUMPLE
Chévez
25 | e Edwin Jorge Vega Portalatino 16 | Auxiliar TC | CUMPLE
26 | e Vanessa Verenice Melchor 16 | Awiiar TC CUMPLE




o N° . Requisitos ,
N Nombres y Apellidos Plaza Categoria Minimos Observaciones
27 | e Jorge Andrés Renato Cueva 16 | Auxiiar TC CUMPLE
| Veneros . s |
28 | o Juan Damign Icanaqué 16 | Auxiliar TC CUMPLE
Ordinola
29 | o Oscar Julian Berrios 16 | Auxiliar TC CUMPLE
Tauccaya
30 . . NO No presenta silabos de uno de los
¢ gadele|ne Sheyla Jiménez 17 | Auxiiar TC | CUMPLE | cursos segiin la plazaalaque |
iappo
postula
3t | e Heber Peleg Comelio 17 | Auiliar TC CUMPLE
Santiago |
CARRERA PROFESIONAL INGENIERIA ECONOMICA
N° _ Nombres y Apellidos N° Categoria Requisitos Observaciones
Plaza Minimos
32 No acredita tiempo de docente
- . Principal NO nombrado como asociado de 5
* Lucio Ticona Carrizales 18 TC CUMPLE | afios, como tampoco reconocida
B trayectoria como investigador.
33 No acredita tiempo de docente
g Asociado NO nombrado como auxiliar de 3
* Mario Villegas Yarleque 19 TC CUMPLE | afios, como tampoco experiencia
I en investigacion.
34 No acredita tiempo de docente
o César Alfredo Noriega 20 Asociado NO nombradoe como auxiliar de 3
Sanchez TC CUMPLE afos, como tampoco experiencia
en investigacion.
3 o Yesenia Saavedra Navarro 20 As%_c(l:ado CUMPLE
%6 | No acredita tiempo de docente
) ; Asociado NO nombrado como auxiliar de 3
Marcos Timana Alvarez 21 TC CUMPLE afios, como tampoco experiencia
en investigacion. ]
Manuel Antonio Morante ) Asociado | CUMPLE
Dévila TC -
Maritza Magdalena Jallo 23 | Auxiliar TC CUMPLE
Sanga -
Darwin Alejandro Siancas 23 | Auxiiar TC CUMPLE
B Escobar
40 | e Luis Rafael Tinedo Saavedra 24 | Auxiliar TC | CUMPLE
41 | e Luis Ramon Trelles Pozo 24 | Auxiliar TC | CUMPLE -
42 | e Javier Humpiri Yucra 24 | Auxiliar TC | CUMPLE
43 | o Marlon Martin Mogoli6n 9% | Auxiliar TC CUMPLE
Taboada
44 | . Mlna_m Victoria Bacalla del %5 | Auxiliar TC CUMPLE
Castillo
45 | o Ggrardo Ronald Campoverde 25 | Ausiiar TC CUMPLE
Nieves
46 | o Santgs Carlos Alfaro 95 | Auiliar TC CUMPLE
Rodriguez |




El Comité Calificador dictamina que aquellos postulantes que tienen como resultado “Apto”
pasan a la etapa de evaluacion y calificacion de la Hoja de Vida.

En sefial de conformidad firman la presente siendo las 12:30 horas del dia 03 de diciembre
de 2019.
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